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Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***1107** AMADOR JIMENEZ, MARIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***9620** BERROCAL GONZÁLEZ, DAVID 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***1558** BOZADA RINCON, CRISTINA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***5267** CADENATO FRANCO, OLIMPIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***2945** CANO TALLON, AMELIA MAGDALENA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***5557** COLOMA PLUMED, GONZALO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***1031** EL MIRI AISSAOUI, ZAKIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***6957** GARCIA CARDERO, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***1777** HAMED AL-LAL, BILAL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***2695** HERAS LINARES, CARMELA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***0197** HEREDIA MORALES, PILAR 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***2313** JIMENEZ GARCIA, MARINA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***5072** JIMENEZ SAEZ, ALVARO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***3219** JURADO CORDOBA, RAFAEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***4400** LENTISCO EGEA, LEONOR ROCIO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***3883** MALDONADO COLA, MARIA VICTORIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***9967** MARTINEZ JIMENEZ, JAVIER 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***9558** MIMOUN AOMAR, BENAISA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***0963** MOHAMED EL FAHMI, MALAK 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***0860** MOHAMED MOHAMED, IMAN 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***0041** MOHAMED MOHAMED, YAMAL EDDIN 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***0942** MONCAYO PIÑA, VICTOR 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***4375** MORA LOPEZ, ELENA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***5735** NABONI , FULVIO 07,08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***0114** OLIVA JIMENEZ, NIEVES 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***2556** RAMAJO PIRIZ, ISABEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Materiales y Tecnología: Diseño (0595-520) ***3707** SERRANO CARRILLO, MARCOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***1537** ALARCON HERREROS, MARTA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***7545** ALONSO PEREZ, ROSA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***2945** CANO TALLON, AMELIA MAGDALENA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***6690** CAÑADA BLANCA, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***4297** FERNANDEZ JUAN, MARINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***9785** GALAN JURADO, GONZALO 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***0432** GOMEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***9339** MARTINEZ DELGADO, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***0041** MOHAMED MOHAMED, YAMAL EDDIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***5735** NABONI , FULVIO 07,08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***1909** PAREJA SORIA, MARIA DEL CARMEN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***0309** RODRIGUEZ RUIZ, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Dibujo (0590-009) ***3666** SIMON ALCAINE, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***6172** AL HAMMOUTI AL HAMMOUTI, KHALID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***0394** AYALA RUIZ, DIEGO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***0538** CABELLO JIMENEZ, BORJA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***7745** ESCOBEDO RUIZ, ROSARIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***0982** GONZALEZ RAMOS, RUBEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***7416** HUERTA MEDINA, DAVID ALEJANDRO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***3677** KACHMIN BOUZAADALLA, ADIL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***5793** LABELLA FERNÁNDEZ, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***2624** LUCE , FABIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***1646** MADOLELL ORELLANA, ROCIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***8379** MARTINELLI , FEDERICO 07,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***0731** MOHAMED BACHIR, YASIR 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***0829** MORALES GONZALEZ, JOSE MARIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***3377** MORALES ROJAS, BERNARDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***6691** PICON MURILLO, RUBEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0416** CASADO GARROCHO, ARANZAZU 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***7710** CASTELLANO TOLEDO, SILVIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***7745** ESCOBEDO RUIZ, ROSARIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1302** GENIS MATILLA, FRANCISCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***9153** GÓMEZ DOMÍNGUEZ, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***2665** GONZALEZ PEREZ CRESPO, PABLO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1281** HUERTA CASTILLO, ISRAEL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5995** MALDONADO PEREZ, JUAN CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0782** MARTINEZ JIMENEZ, MARTA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***3183** NAVARRO SIMON, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5453** ORBAÑANOS MARTINEZ, LEIRE 08,09Página 2
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Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***2762** ORCAJADA ORCAJADA, CRISTOBAL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***4903** RODRIGUEZ DIAZ, JHON WILMAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***2816** RODRIGUEZ RUIZ, SERGIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5526** SANCHEZ LOPEZ, CARMELO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1066** SOLBAS ARCOS, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***6550** ARANDA SÁNCHEZ, MARÍA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***0394** AYALA RUIZ, DIEGO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***2945** CANO TALLON, AMELIA MAGDALENA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***7710** CASTELLANO TOLEDO, SILVIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***5076** CORTES ALONSO, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***1368** CRUZA OJEDA, BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***0076** DEL PINO MORALES, FRANCISCO FERNANDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***3515** DORADO DE MERA, ESPERANZA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***9511** ELVIRA VASQUEZ, DIEGO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***0310** FERNANDEZ HEREDIA, CONCEPCION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***0310** FERNANDEZ HEREDIA, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***1224** FERNANDEZ OLIVARES, VERONICA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***3250** FERRER SANTANA, GARA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***9356** FUENTES ROJAS, CLAUDIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***9022** GABALDÓN SANCHEZ, MARIA JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***3989** GARCIA GALLARDO, ANTONIO JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***2252** GARCIA JIMENEZ, PAULA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***9663** HACH AOMAR MOHAMED, AIDA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***8388** JIMÉNEZ BONILLO, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***3677** KACHMIN BOUZAADALLA, ADIL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***7335** MALAGON LEÑA, JOSE CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***1376** MALDONADO VALVERDE, JUAN ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***9986** MARTINEZ RABANEDA, ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***3377** MORALES ROJAS, BERNARDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***3614** NÚÑEZ JIMÉNEZ, ANA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***2655** ORTEGA BONILLO, PEDRO JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***1089** ROBLEDO DELGADILLO, DIEGO HUMBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***9285** ROBLES BORREGO, JOSE MIGUEL 08,Página 3
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Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***0533** RODRIGO REINA, ROBERTO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***3239** RODRIGUEZ GARCIA, SARAY 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***2344** RODRIGUEZ RAMOS, MARTA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***0982** RODRIGUEZ SERRANO, TAMARA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***4253** ROSSI MENGUAL, GLORIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105) ***3804** VEGA CATALÁN, PAULA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1299** BEN ABDELLAH ISMAIL, WASSIL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1066** EL BARKANI BARKANI ISMAIL, JAIR EDDIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1588** ESTEVANEZ JIMENEZ, OSVALDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3255** FERNÁNDEZ MOLINA, MARIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1368** GARCÍA ROBLAS, PABLO ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9769** GARRIDO CASADO, MARIA ROSARIO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1897** GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0804** GONZALEZ MEDINA, DIEGO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0884** JARILLO GUTIERREZ, DANIEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8388** JIMÉNEZ BONILLO, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8568** MARTINEZ RAMOS, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0910** MEHAMED MOHAMED, YUNES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0963** MOHAMED EL FAHMI, MALAK 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5735** NABONI , FULVIO 07,08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1390** SLIMAN MOHAMED, KARIM 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0515** TOLEDO GIL, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***3605** BERMUDEZ ENDRINO, CRISTINA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***4496** CASTRO MOLINA, CARMEN INMACULADA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***1368** CRUZA OJEDA, BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***1984** DIMITROVA FILIPOVA, ALBENA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***2725** IGLESIAS BLANCO, PEDRO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***9526** MARTIN SUBIRES, MARIA VICTORIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***1173** MOHAMED AHMED, MOHAMED AMINE 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***8473** ROBLES SERRANO, PATRICIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***8318** RUIZ-MATEOS CHAMIZO, ISABEL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***8024** SANCHEZ CASTEL, ANTONIO LUIS 09Página 4
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Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***5526** SANCHEZ LOPEZ, CARMELO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***4942** ZAMORA CESAR, MARIA DE LOS REYES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0590-205) ***7545** ALONSO PEREZ, ROSA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0590-205) ***4009** FORNIELES ALONSO, JUAN PEDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0590-205) ***2406** MARAÑÓN MARTÍN, SONIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0590-205) ***0963** MOHAMED EL FAHMI, MALAK 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***1914** BOJOLLO RODRIGUEZ, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***0255** GAVILÁN BARRIGA, NATALIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***4925** GONZALEZ LOPEZ, MANUEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***4123** LOPEZ VELASCO, JOSE MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***9837** MARTINEZ GUILLEN, ALODIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***4607** PRIETO SANCHEZ, DANIA VALENTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***2956** PULIDO LUJÁN, ALFONSO DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***1031** ROMERO GONZÁLEZ, SOFIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***8806** ROMERO LAYA, SANTIAGO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2157** ARENAS TORRES, MARIA DOLORES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5433** BELMONTE GONZÁLEZ, PAULA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3756** BRAVO BABIANO, CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0330** BUENO NIETO, ESTEFANÍA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2618** BURGOS ROLDAN, JOSE JUAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0310** FERNANDEZ HEREDIA, CONCEPCION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0310** FERNANDEZ HEREDIA, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1224** FERNANDEZ OLIVARES, VERONICA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6726** GARCIA CASTILLO, ALEJANDRO JESUS 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9153** GÓMEZ DOMÍNGUEZ, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4925** GONZALEZ LOPEZ, MANUEL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2665** GONZALEZ PEREZ CRESPO, PABLO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6471** GUERRERO BORRACHERO, CLAUDIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0884** JARILLO GUTIERREZ, DANIEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3677** KACHMIN BOUZAADALLA, ADIL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0855** LOZANO GARCIA, MARIO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1877** LUQUE RUIZ, AURORA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5995** MALDONADO PEREZ, JUAN CARLOS 08,Página 5
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Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6482** MARFIL PALOMINO, ANA MARIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0860** MOHAMED MOHAMED, IMAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4616** PANAL DIAZ, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9662** PEREZ DOMINGUEZ, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6981** QUIRANTE CASTAÑO, RAMSES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0760** REAL ALONSO, MARIA DOLORES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4903** RODRIGUEZ DIAZ, JHON WILMAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2816** RODRIGUEZ RUIZ, SERGIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8806** ROMERO LAYA, SANTIAGO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6363** ROMERO PASTOR, BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4263** RUIZ RUIZ, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4466** SANCHEZ AREVALO, PABLO LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5526** SANCHEZ LOPEZ, CARMELO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9307** SARMIENTO GALAN, ROSA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3666** SIMON ALCAINE, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1040** SOLER CIUDAD, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4731** VALENCIA MORENO, AROA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7183** VARGAS SILVA, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1537** ALARCON HERREROS, MARTA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7545** ALONSO PEREZ, ROSA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3977** ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2158** ANDUJAR GALLEGO, FRANCISCO JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6006** CABEZAS LEDESMA, ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3858** CAMPOS JIMENEZ, JUAN ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4718** EL HARBOULI LOPEZ, BRAHIM 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4297** FERNANDEZ JUAN, MARINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3255** FERNÁNDEZ MOLINA, MARIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2465** GARCIA MARTINEZ, SUSANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5553** GOMEZ ALBALADEJO, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0982** GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6933** HURTADO SANCHEZ, ANA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9527** JIMENEZ GUERRERO, CARLOS DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7679** LOPEZ CRIADO, SORAYA OLIMPIA 08,Página 6
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Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0910** MEHAMED MOHAMED, YUNES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0963** MOHAMED EL FAHMI, MALAK 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8229** NAJAR MARTINEZ, JOSE IVAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3183** NAVARRO SIMON, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3623** ORDOÑEZ ROMERO, JUAN CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1720** ORTIZ NAVARRO, PATRICIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2944** PORCEL MARTIN, CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4335** POZO GIL, MARIA JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0309** RODRIGUEZ RUIZ, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5455** SALGUERO ARROYO, ISRAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1440** USERO MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3804** VEGA CATALÁN, PAULA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1234** VILLEGAS ILLÁZQUEZ, PABLO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3490** VILLEGAS VARGAS, FAUSTINO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***1537** ALARCON HERREROS, MARTA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***0121** MAÑERO RODRIGUEZ, GONZALO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***8272** MIGUELEZ ROBLES, JUAN MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***0439** AANAN AMAR, SOLIMAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***0416** CASADO GARROCHO, ARANZAZU 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***1582** EL ALAMI LAHNA, LAILA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***8628** ESCUDERO TORRADO, ANA BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***5450** FERNANDEZ VARGAS, JOAQUIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***9663** HACH AOMAR MOHAMED, AIDA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***0492** HIDOU RODRIGUEZ, YUSEF 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***8388** JIMÉNEZ BONILLO, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***9650** MARTIN GOMEZ, VICTORIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***9339** MARTINEZ DELGADO, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***4096** MERCHÁN VAN HILTEN, CELIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***1878** MUÑOZ LOZANO, ALMUDENA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***5453** ORBAÑANOS MARTINEZ, LEIRE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***2816** RODRIGUEZ RUIZ, SERGIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***4973** RUANO SOLA, MIGUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***6858** SALAS SAMPER, JOSE CARLOS 08,Página 7
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Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***0957** URBANO MARFIL, OSCAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***0597** VELASCO MARQUEZ, ANA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Comerciales (0590-221) ***9447** VERDUGO LOPEZ-BLANCO, JOSE ALFREDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***1537** ALARCON HERREROS, MARTA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***1299** BEN ABDELLAH ISMAIL, WASSIL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***1066** EL BARKANI BARKANI ISMAIL, JAIR EDDIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***7994** MARTINEZ PRIGMAN, MARIA JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0041** MOHAMED MOHAMED, YAMAL EDDIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***4887** MUÑOZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***2004** ROJAS PARRILLA, FRANCISCO LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***4942** ZAMORA CESAR, MARIA DE LOS REYES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***1299** BEN ABDELLAH ISMAIL, WASSIL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***1066** EL BARKANI BARKANI ISMAIL, JAIR EDDIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***1588** ESTEVANEZ JIMENEZ, OSVALDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***9769** GARRIDO CASADO, MARIA ROSARIO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***7679** LOPEZ CRIADO, SORAYA OLIMPIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***9382** LÓPEZ JIMENA, JESÚS DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***0963** MOHAMED EL FAHMI, MALAK 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***2004** ROJAS PARRILLA, FRANCISCO LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***5455** SALGUERO ARROYO, ISRAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***1390** SLIMAN MOHAMED, KARIM 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***2234** TORNE RODRIGUEZ, JUAN LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0590-229) ***1299** BEN ABDELLAH ISMAIL, WASSIL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0590-229) ***3883** MALDONADO COLA, MARIA VICTORIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0590-229) ***9967** MARTINEZ JIMENEZ, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0590-229) ***0114** OLIVA JIMENEZ, NIEVES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0590-229) ***1909** PAREJA SORIA, MARIA DEL CARMEN 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0590-229) ***5855** SANCHEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0590-229) ***3666** SIMON ALCAINE, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1537** ALARCON HERREROS, MARTA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3977** ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1368** GARCÍA ROBLAS, PABLO ALBERTO 08,Página 8
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Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5987** GONZALEZ QUESADA, JORDAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1777** HAMED AL-LAL, BILAL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6933** HURTADO SANCHEZ, ANA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7679** LOPEZ CRIADO, SORAYA OLIMPIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5735** NABONI , FULVIO 07,08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4335** POZO GIL, MARIA JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1179** QUINTANA MORENO, JORGE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5455** SALGUERO ARROYO, ISRAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1390** SLIMAN MOHAMED, KARIM 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0515** TOLEDO GIL, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3830** TORRES ALBA, ABELARDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6017** VILCHES SIERRA, BLANCA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3866** VILLALBA PONCE, FRANCISCO LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8159** ZAHINOS FERNANDEZ, MARIA INMACULADA 08,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Aleman (0592-001) ***0059** BOUMADAN HAMED, MERYEM 08,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Aleman (0592-001) ***3756** BRAVO BABIANO, CARMEN 08,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Arabe (0592-002) ***8721** ISMAIL HADJ MOHAMED, FARIDA 08,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Arabe (0592-002) ***0858** MIMUN ABDERRAHAMAN, IBRAHIM 08,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Arabe (0592-002) ***9771** ZIZAOUI EL FOUNTI, ILHAM 08,09

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Ingles (0592-011) ***1984** DIMITROVA FILIPOVA, ALBENA 09

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Ingles (0592-011) ***1588** ESTEVANEZ JIMENEZ, OSVALDO 08,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Ingles (0592-011) ***2725** IGLESIAS BLANCO, PEDRO 09

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Ingles (0592-011) ***5997** MARTÍN GODOY, IRENE MARÍA 08,09

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Ingles (0592-011) ***1173** MOHAMED AHMED, MOHAMED AMINE 09

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Ingles (0592-011) ***1392** MORA BETANCOURT, PABLO ALEXEI 08,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Ingles (0592-011) ***1430** NASER EL BOUAZZATI, SOUFIANE 08,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Ingles (0592-011) ***2944** PORCEL MARTIN, CARMEN 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Flauta Travesera (0594-410) ***6734** REDONDO TAPIAL, CECILIA 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Flauta Travesera (0594-410) ***0220** SOLA ÁVILA, MARÍA JOSÉ 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Saxofon (0594-424) ***8369** MARTINEZ LOPEZ, DANIEL 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Saxofon (0594-424) ***7512** RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE ENRIQUE 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Cocina y Pasteleria (0598-001) ***4132** BANDERA MARTIN, FRANCISCO 09

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Cocina y Pasteleria (0598-001) ***6649** MARTIN GONZALEZ, ANA SONIA 08,Página 9
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Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Cocina y Pasteleria (0598-001) ***1937** PEREZ MIGUEL, MARTA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Cocina y Pasteleria (0598-001) ***1597** RAMOS GALLEGO, AINOA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Cocina y Pasteleria (0598-001) ***9303** URBANO SOTO, LAURA 09

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Cocina y Pasteleria (0598-001) ***1242** YUSTE SANTANDER, CELESTE 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Mantenimiento de Vehiculos (0598-004) ***1777** HAMED AL-LAL, BILAL 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Mantenimiento de Vehiculos (0598-004) ***3571** MORENO SILVA, FRANCISCO JAVIER 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Mantenimiento de Vehiculos (0598-004) ***5735** NABONI , FULVIO 07,08,09

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Mantenimiento de Vehiculos (0598-004) ***1807** REQUENA MESA, DAVID 09

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Mantenimiento de Vehiculos (0598-004) ***1319** ROSA GIMENO, JESUS MANUEL 09
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